[image: image1.png]

Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районының
Ишембай kалаhы
kала билəмəhе Советы

Республика Башкортостан
Совет городского поселения
город Ишимбай
муниципального  района Ишимбайский район
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡарар

РЕШЕНИЕ
Об утверждении документации по планировке территории
В соответствии с требованиями статей 41, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев результаты публичных слушаний от 11 сентября 2015г., Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить  документацию по  планировке территории предназначенной       для строительства автосервиса - «Проект  планировки, проект      межевания территории   с подготовкой  градостроительного плана земельного участка по     адресу:  Российская Федерация, Республика Башкортостан, муниципальный район   Ишимбайский   район,    городское поселение город Ишимбай, улица В. Шашина,   1д».
2. Утвердить  документацию по  планировке территории предназначенной  для строительства жилых домов - «Проект  планировки территории жилого района «Нефтяник» г. Ишимбай».

2.1. Внести изменения в картографическую часть Карты градостроительного зонирования муниципального района Ишимбайский район Республики     Башкортостан в части границ территориальных зон главы 15 раздела 11 Правил землепользования и застройки муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан согласно разработанной документации по планировке территории.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и  в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район (http://ishimbai.com).

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  по жилищной политике и инфраструктурному развитию  (Долинин В.А.).

Председатель Совета                                                                   А.В. Матросов

г. Ишимбай

29 сентября 2015 г.

№ 35/334